
 
 
 
25 марта 2009 г.              № 671 - 56 

 
г. Невинномысск 

 
 
 
О внесении изменений и дополнений в решение Думы города Невинномысска 
от 30.07.2008 № 528-47 «Об утверждении Положения о порядке проведения 
конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в орга-
нах местного самоуправления города Невинномысска»  
 
 
 В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 02.03.2007 
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом горо-
да Невинномысска Дума города 
РЕШИЛА: 
 

1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса на замещение ва-
кантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправле-
ния города Невинномысска, утвержденное решением Думы города Невинно-
мысска от 30.07.2008 № 528-47, следующие изменения и дополнения: 

1.1. Пункт 1.1 изложить в редакции:  
«1.1. Настоящее Положение разработано в соответствии с Федеральным 

законом «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом города 
Невинномысска и определяет порядок проведения конкурса на замещение ва-
кантной должности муниципальной службы (далее – конкурс, вакантная долж-
ность) в органах местного самоуправления города Невинномысска или их 
структурных подразделениях с правами юридического лица (далее – органы 
местного самоуправления)».  
 1.2. Пункт 1.2. изложить в следующей редакции: 
 «1.2. Конкурс в органах местного самоуправления города Невинномыс-
ска может быть объявлен по решению их руководителей». 
 1.3. Второй абзац пункта 3.17. изложить в следующей редакции: 
  «Информация о результатах конкурса размещается в газете «Невинно-
мысский рабочий» и на официальном сайте соответствующего органа местно-
го самоуправления города Невинномысска». 

 
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян-

ную комиссию Думы города Невинномысска по законности и местному само-
управлению (Шарабаров).  

 
 



 2 

 
Председатель Думы 
города Невинномысска     Н.М. Богданова 


